СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ПИНЕЖСКОЕ»

второго созыва (одиннадцатая сессия)

                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       29 января 2010 года                                                                                            №  37

п.Усть-Пинега

О строительстве общественной бани

         В соответствии с пунктом 10 статьи 7 Устава муниципального образования «Усть-Пинежское», в целях создания условий для обеспечения жителей муниципального образования «Усть-Пинежское» бытовой услугой по помывке в бане, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» р е ш и л :

1.  Одобрить сметный расчет строительства бани в поселке Усть-Пинега.

2. Рекомендовать размещение бани на земельном участке по адресу: поселок Усть-Пинега, улица Гаражная, дом 17.

3. Поручить главе муниципального образования «Усть-Пинежское» Мартынову В.В. организовать и обеспечить  в 2010 году строительство общественной бани за счет средств бюджета муниципального образования «Усть-Пинежское».

4. Ходатайствовать  перед  администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» об участии  в софинансировании  строительства бани.

Глава муниципального образования

«Усть-Пинежское» :                                                                                       В.В. Мартынов